
PM - Humlestafetten i Bromölla 9 maj 2026 

Ryssbergets IK och Rotary Bromölla hälsar Dig välkommen  

till 20:e upplagan av Humlestafetten 

Start   Vid Bruksparken i Bromölla.  Starttid kl. 11:00  

Startkuvert: Finns för avhämtning i start/målområdet Bruksparken och bör avhämtas  

senast 30 minuter före start.  

Omklädning/dusch: Finns i Sparbankshallen som ligger i anslutning till start/målområdet.  

Toaletter Finns i start och målområdet samt Sparbankshallen. 

 

Nummerlappar: Alla deltagare skall bära en ovikt nummerlapp på bröstet. På baksidan av 

nummerlappen sitter ett tidtagningschip,  

med anledning av detta får löpare som springer 2 sträckor endast bära en  

nummerlapp i taget. Nästa sträckas nummerlapp får sättas på efter att 

tidtagningsportalen har passerats. 

 

Banmarkering: Banan är markerad med pilar av marmorkross, 

i övrigt visar funktionärer (i gula reflexvästar) vägen.  

  Varje kilometer är markerad.  

Vätskedepå: Vatten finns vid växlingsplatsen samt efter målgång. Extra  

vätskedepå finns på sträcka 1. 

Brutet lopp: Skall anmälas till närmsta funktionär. Lag vars deltagare brutit får fullfölja 

stafetten först då sista lag passerat den växel där laget bröt. Om inte denna  

regel följs kommer laget att diskvalificeras och deltar därmed inte i "utlottning"  

vid prisutdelningen.  

Resultat:  Presenteras vid start/målområdet, samt på stafettens hemsida:  

  www.humlestafetten.se 

Priser: Till de tre första lagen i företagsklass och öppen klass. I övrigt lottas  

ett antal priser ut bland alla deltagare  

PRISUTDELNINGEN börjar ca 13:45 (Personlig närvaro eller ombud  

gäller och nummerlappen skall uppvisas vid avhämtning av priser).  

Sjukvård:  Sjukvårdspersonal med bas vid start/mål området samt ambulerande  

                                           längs med banan.   

Försäljning: Grillad korv vid målområdet i Bruksparken och fika finns att köpa hos  

Böckmans under dagen.  

 

Tävlingsledare: Mats Lindblad 070-587 67 11 

LYCKA TILL önskar 

       


